
 

 

PORTARIA N° 449/2020 

DATA: 03 de Julho de 2020. 

SÚMULA: Designa a servidora CLEIDE HOFFMANN 

FERRAZ, como Fiscal de Contratos e dá outras 

providencias.  

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designa a servidora CLEIDE HOFFMANN FERRAZ, RE: 28, portadora do 

RG nº: 12668621 SSP/MT e inscrito no CPF nº: 868.208.501.15, como Fiscal de Contrato abaixo 

relacionado: 

 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

051/2020 L A FARMACIA LTDA Aquisição através de empresa especializada em fornecimento de 

medicamentos para tratamento das urgências relacionadas a COVID 

19, em atendimento a Secretaria de Saúde da cidade de Cláudia/MT 

 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 03 DE JULHO DE 2020.   

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 


